Начальнику отдела по взаимодействию со СМИ
С.В. Бондаревой

Уважаемая Светлана Валерьевна!

В соответствии с решением Антинаркотической комиссии Краснодарского края, прошу Вас в срок до 24.09.2020г. опубликовать прилагаемую информационную статью на сайте администрации муниципального образования Динской район и районной газете «Трибуна»:
ПЛАН

антинаркотических мероприятий на октябрь 2020 года
	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе
управления образования и отдела по делам молодёжи

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Обеспечение в средствах массовой информации  публикаций статей об административной и уголовной ответственности лиц, попа​дающих под законодательство в сфере незаконного оборота наркотиков, с указанием «телефонов доверия» заинтересованных служб и ведомств
	Ежемесячно
КУ МО Динской район «Молодежный центр», ст. Динская, ул. Луначарского, 13

	Мониторинг сети Интернет на предмет выявления рекламы наркотических средств

	Еженедельно

КУ МО Динской район «Молодежный центр», ст. Динская, ул. Луначарского, 13

	Фитнес-челенджер «Жить здорово!»
	07.10.2020 г.,14.00 ч.,

АОУ СОШ № 4, ст.Динская, ул.Калинина, 58
Онлайн-формат

	Круглый стол: «Похититель рассудка»
	15.10.2020 г.10.00 час.

МБОУ СОШ №26, п.Украинский.

ул.Советская,8

	Профилактическая беседа на тему: «Влияние наркотических и психотропных веществ на подростка»
	21.10.2020 г.,11 ч.

БОУ СОШ №13, ст.Васюринская, ул.Луначарского, 190

	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе
отдела культуры

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	«Здоровье, сила и успех!» - антинаркотическая акция, участники – пользователи сети Интернет
	08.10.2020
с 9.00 в течение дня
Онлайн-режим на интернет-платформах УК

	«Верить! Жить!», «Суд над наркоманией» - театрализованное представление для школьников, участники – пользователи сети Интернет
	12.10.2020
с 09.00 в течение дня

Онлайн-режим на интернет-платформах УК

	«Ваш выбор - здоровье, жизнь, успех» - культурно-просветительская онлайн-программа,
Участники – пользователи сети Интернет
	30.10.2020
с 9.00 в течение дня
Онлайн-режим на интернет-платформах УК

	Наиболее значимые мероприятия, организованные по инициативе
отдела по физической культуре и спорту

	Название мероприятия
	Дата, время и место проведения

	Открытый онлайн-турнир по шашкам среди мальчиков и девочек, юношей и девушек по возрастным группам
	03.10.2020 г.

9:00

в онлайн-режиме

	Осенний фестиваль «ГТО»
	с 10 по 24.10.2020 г.

9:00

в онлайн-режиме

Заместитель главы администрации

муниципального образования

Динской район                                                                                     А.А. Мунтян

Ю.В. Капустин

6-19-71